
Ev. číslo: 6791 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/6791 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU 3KK, ul. Černá, Praha 1

Designový apartmán na Novém Městě v blízkostí Národní třídy a Karlova náměstí nabízí

veškerý komfort pro páry, menší rodiny nebo pro skupiny cestovatelů.

Apartmán se nachází v Černé ulici a nabízí veškerou občanskou vybavenost - v pěší

vzdálenosti od Karlova náměstí, kde je velké množství obchodů, kaváren a restaurací.

Tramvaj Myslíkova je ihned před domem a metro Národní třída i s OC Quadrio v

docházkové vzdálenost. Ideální pro všechny, kteří chtějí být v centu města a využít

možností, které lokalita nabízí.

Byt o rozloze 100 m2 se nachází v 1. patře historické budovy. Jedná se o velmi útulný a

stylový apartmán, který má 2 ložnice s manželskými postelemi a jedno jednolůžko.

Samostatná, plně vybavená kuchyň nabízí dostatek prostoru na vaření včetně posezení

u jídelního stolu. Prostorný obývací pokoj je vybaven pohodlnou sedací soupravou a

smart TV, wifi v celém bytě samozřejmostí.

Doporučujeme pro všechny, kteří obdivují vysoké stropy historických budov, ale

zároveň vyhledávají moderní a stylové prvky.

2x 2x

55 000 Kč

55 000 Kč

Specifikace

3+kk

Plocha: 100 m

2

Patro: 1. patro

Internet TV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

